



Dne 04. Února 2022

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 31.01.2022 Vám sděluji:

- 1) Smlouva o dílo je pouze jedna a je z 30.9.2020. Administrativní chyba, kde byla podepsána posledním účastníkem a to 30.9.2020, bylo napsáno dne 30.10.2020. Doložení je tím, že na profilu zadavatele, kde musíme mít smlouvu do 15 dnů od podpisu, byla vložena 7.10.2020. Za to se omlouvám, jsem pouze člověk, který se může zmýlit. Řádně jsem to před zasláním firmě nezkontrolovala a ta to podepsala též se špatným datem.
- 2) Všechny dodatky jsou na webu obce. Zadáte si ve vyhledávači dodatky ke Smlouvě a zobrazí se Vám všechny dodatky včetně smlouvy o dílo.
- 3) Písemné vyzvání k předání stavby s firmou HOTES Czech, s.r.o. byl vyzván dne 3.10.2020.
- 4) Dokončení díla bylo v souladu se Smlouvou o dílo a v souladu se žádostí o dotaci.

S podřevem  
Libuše Rosová, starostka obce Křinice

